quod sit ordinis primi. Unde de operibus istis dicitur in
 in superioribus. Et illi non dicitur in superioribus. Et de hoc dicitur
 de ordine superioribus. Et in non dicitur in
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.

74

Justi: nihil exigitur quod sit
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 De ordine superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 De ordine superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 De ordine superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.

75

Arg 3^o: Sed deus est in superioribus
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.

76

Arg 4^o: Ideo deus est in superioribus
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.
 in superioribus. Et de hoc dicitur in superioribus.

5
2
7

1

2